
 

   Uchwała Nr 66-263/2025 

        Zarządu Powiatu w Kraśniku 

       z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Zarząd Powiatu  

w Kraśniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół Nr 2 w Kraśniku - trwałemu zarządcy, reprezentowanemu 

przez Dyrektora, na zawarcie kolejnej umowy najmu dotyczącej pomieszczenia o łącznej 

powierzchni 42,67 m2  zlokalizowanego w budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Kraśniku, celem 

prowadzenia sklepiku szkolnego, na czas określony tj. od dnia 01.09.2025 r. do dnia 31.08.2026 r. 

z Panią Małgorzatą Krowisz prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Sklepik Szkolny 

Małgorzata Krowisz, ul. Generała Władysława Sikorskiego 25, 23-204 Kraśnik, NIP: 7151229885.                                                                                                                                                                    

§ 2. Szczegółowe warunki najmu określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Zarząd Powiatu: 

1. Pan Zbigniew Dżugaj..........……….....…. 

2. Pan Paweł Kudrel………...........……......   

3. Pan Henryk Flis…….....…….………...... 

4. Pan Marek Kołtun ..............…….....….… 

       5. Pan Eugeniusz Pelak .………..........…..... 

 

 

 

 

 

 

 

 


